CONSÓRCIO PÚBLICO DE . É
| SAÚDE DAMICRORREGIÃO CEARA «
DE CASCAVEL drama ad

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 013.11/2025-SRP — Processo Nº 01.04.08.2025

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Lucia Amaro

de Araújo Gondim Feitosa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art.

28, | - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 01.04.08.2025, em

observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 013. na que institui o(a) Pregão (Setor público)

em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada ca, no portal BBMNET Licitações,

conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

item 2

Objeto da Licitação: ÁGUA SANITÁRIA ti 2 UNIDADES

Quantidade: 40 Caixa(s)

Marca:

Valor Unitário:

Valor total: Ed anna q Ed

kem3 | o o E

Objeto da Licitação: ÁLCOOL EM GEL 70% 5L

Quantidade: 200 Galão(s)

Marca: LIMPEMAX

Valor Unitário: R$ 43,00

Valor Total: R$ 8.600,00
PER — E

Objeto da Licitação: DESINFETANTE 5 LITROS

Quantidade: 120 Unidade(s)

Marca: BRAZIL

Consórcio Público de Saúde da MISIRA ha AR: Bascavel- CPSMCAS
Avenida Doca Nogueira, S/N — Coaçu — Pacajus — Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ:12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 4042-6820 - e-mail: contato(Depsrcas.ce.gov.br

a; CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DECASCAVEL

à CEARÁ
É GOVERNO DO ESTADO
SECR Ea dA fra Saiba

Valor Unitário: R$ 30,00

Valor Total: R$ 3.600,00

ltem 5

Objeto da Licitação: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS

SEMI-CRÍTICOS

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: ESANZ

Valor Unitário: R$ 84,00

Valor Total: R$ 2.520,00

tem6. RR

Objeto da Licitação: DESINFETANTE LÍQUIDO GERMICIDA BACTERICIDA DE USO GERAL

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Item 7 o.

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

ltem 8

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca: BRA

Valor Unitário: R$ 82,00

Valor Total: R$2.870,00

item 9 o

Objeto da Licitação: DETER

Quantidade: 86 Galão(s)
Marca: BRAZIL

Valor Unitário: R$ 56,00

Valor Total: R$ 4.816,00

Item 10 co

Objeto da Licitação: HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 2,5 EM EMBALAGEM DE 05

LITROS

Quantidade: 230 Galão(s)

Marca: IDEAL

Valor Unitário: R$ 70,00

Valor Total: R$ 16.100,00
denied Eis

Consórcio Público de Saúde daRAGIRAÇAAR Euscavele CPSMCAS
Avenida Doca Nogueira, S/N — Coaçu — Pacajus — Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ:12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 4042-6820 - e-mail: contato(dcpsrcas.ce.gov.br

CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DECASCAVEL É GOVERNO DO ESTADO

NE EA

temtt |

Quantidade: 60 Unidade(s)

Marca: BABY SOFT

Valor Unitário: R$ 14,00

Valor Total: R$ 840,00
RE pr e =

Objeto da Licitação: SABÃO SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5000 ML

Quantidade: 150 Galão(s)

Marca: LIMPEMAX

Valor Unitário: R$ 60,00

Valor Total: R$ 9.000,00

Participante Vencedor:
Apelido:

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado:

Consórcio Público de Saúde da RAginaa AR Cucavdo CPSMCAS
Avenida Doca Nogueira, S/N — Coaçu — Pacajus — Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ:12.850.235/0001-51

Telefone: (85) 4042-6820 - e-mail: contato(Depsrcas.ce.gov.br